
UCHWAŁA NR 151/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 4 w Namysłowie 
poprzez likwidację Oddziału Zamiejscowego w Krasowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2019 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2025 r. Przedszkole nr 4 w Namysłowie z siedzibą: 
ul. Władysława Stanisława Reymonta 5b, 46-100 Namysłów poprzez likwidację Oddziału Zamiejscowego 
w Krasowicach z siedzibą: Krasowice 12, 46-100 Namysłów. 

§ 2. Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym w Oddziale Zamiejscowym w Krasowicach zapewnia się 
od 1 września 2025 r. możliwość kontynuowania edukacji przedszkolnej w Przedszkolu w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ligocie Książęcej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: F5C7EAEA-0CA8-4CF5-B733-BA680FCC3150. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 151/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-24T06:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




